
[様式６]

（令和6年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限

施行又は

納入場所
相手方住所氏名 備考

新規適用事業所等に対す

る生活習慣病予防健診受

診勧奨業務委託

令和5年4月1日 610,500円 一般競争入札 令和6年2月20日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

神奈川県横浜市西区みなと

みらい3-6-3 MMパーク

ビル12 階

株式会社⾧寿乃里

令和5年度初夏集団健診案

内及び 申込書等の作成、

封入封緘、発送業務委託

令和5年4月3日

①案内文書作成＠7.4円(税抜)

②案内申込はがき作成＠5.2円

(税抜)

③個人情報保護シール作成＠

6.6円(税抜)

④送付用封筒作成＠8.9円(税抜)

⑤封入封緘、発送＠11円(税抜)

一般競争入札 令和5年6月10日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

福岡県福岡市博多区榎田

1丁目3番23号

アド印刷株式会社

単価契約

①～⑤予定数量23,000枚

予定額989,230円

健診結果に基づいた未治療

者に対する受診勧奨業務委

託

令和5年4月14日

①電話による受診勧奨、管

理費一式6,200,000円(税抜)

②受診証明書の取得（成功

報酬）＠2,830円(税抜)

一般競争入札 令和6年3月24日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

愛知県名古屋市北区黒川

本通3-64スクエア黒川2

階 株式会社アールエム

サポート

単価契約

①一式

②予定数量400件

予定額8,065,200円

令和5年度 競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地
全国健康保険協会石川支部

企画総務部⾧ 井上 智恵美

石川県金沢市南町4-55 WAKITA金沢ビル9階



[様式６]

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限

施行又は

納入場所
相手方住所氏名 備考

令和5年度夏季・下期集団

健診案内及び申込書等の作

成、封入封緘、発送業務委

託

令和5年5月24日

①夏季集団健診案内文書2種類作成

＠27.5円(税抜)

②夏季集団健診女性向け受診勧奨文

書作成＠7.5円 (税抜)

③夏季健診宛名台紙兼返信用申込書

2種類作成＠27.5円(税抜)

④個人情報保護シール【夏季・下期

共通】作成＠5.5円(税抜)

⑤送付用封筒【夏季・下期一部共

通】作成＠13.5円(税抜)

⑥送付用封筒【夏季メインターゲッ

ト用】作成＠13.5円(税抜)

⑦下期集団健診案内文書5種類作成

＠28.5円(税抜)

⑧未受診者勧奨文書【下期メイン

ターゲット用】作成＠14.0円(税抜)

⑨下期健診宛名台紙兼返信用申込書

5種類作成＠28.5円(税抜)

⑩送付用封筒【下期メインターゲッ

ト用】作成＠14.5円(税抜)

⑪封入封減、納品、発送＠15.0円

(税抜)

一般競争入札 令和5年10月31日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

石川県白山市福留町370

番地

株式会社ウイル・コーポ

レーション

単価契約

①予定数量26,000件

②予定数量24,400件

③予定数量26,000件

④予定数量59,000件

⑤予定数量23,600件

⑥予定数量24,400件

⑦予定数量33,000件

⑧予定数量11,000件

⑨予定数量33,000件

⑩予定数量11,000件

⑪予定数量59,000件

予定額6,231,500円

文書等の保管及び管理等

に関する業務委託
令和5年8月16日

①保管料＠97円(税抜)

②追加保管料＠600円(税抜)

③入庫料＠600円(税抜)

④出庫料＠600円(税抜)

⑤廃棄料＠500円(税抜)

一般競争入札 令和8年9月30日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

富山県富山市婦中町広田

3978

株式会社ジェスコ

単価契約

①予定数量19,800箱

②予定数量432箱

③予定数量252箱

④予定数量252箱

⑤予定数量330箱

予定額2,991,920円

事業者健診結果（紙媒

体）の取得勧奨及びデー

タ作成業務

令和5年8月21日

①印刷物の作成・封入封緘＠92円

(税抜)

②電話勧奨、通信費＠168円(税抜)

③管理費一式100,000円(税抜)

④健診結果票取得（紙媒体）＠350

円(税抜)

④で取得した健診結果票のデータ作

成＠180円(税抜)

一般競争入札 令和6年3月25日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

宮城県仙台市青葉区本町

1-12-12 GMビル2階

エリシアンテレコム株式

会社

単価契約

①予定数量1,420件

②予定数量1,420件

③一式

④予定数量1,450件

⑤予定数量1,450件

予定額1,361,470円



[様式６]

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限

施行又は

納入場所
相手方住所氏名 備考

「かがやき健康企業宣

言」電話勧奨業務委託一

式

令和5年8月31日
①電話による勧奨他管理費

一式393,993円(税抜)

②成功報酬＠3,000円(税抜)

一般競争入札 令和6年1月31日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

宮城県仙台市青葉区本町

1-12-12 GMビル2階

エリシアンテレコム株式

会社

単価契約

①一式

②予定数量100件

予定額763,392円

「健康測定機器レンタ

ル」業務委託
令和5年8月31日 26,000円(税抜) 一般競争入札 令和6年3月29日

全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

石川県金沢市無量寺町ハ

1番地

明祥株式会社

単価契約

予定数量50回

予定額1,430,000円

令和6年度健診案内・特定

健診受診券（セット券）等

の封入封緘等業務委託

令和5年10月23日 896,280円 一般競争入札 令和6年3月31日 同右

石川県金沢市新保本3丁

目140

株式会社 スリーAライ

ンズ
令和5年度年度末集団健

診案内及び申込書等の作

成、封入封緘、発送業務

委託

令和5年11月21日 1,188,000円 一般競争入札 令和6年1月31日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

福岡県福岡市博多区榎田

1丁目3番23号

アド印刷株式会社

令和6年度保険料率改定

に係る新聞広報掲載業務

委託

令和6年3月5日 2,116,400円 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会石川支

部が指定する場所

東京都千代田区一ツ橋一

丁目1番1号

株式会社 毎日広告社


